OWIS GmbH info@owis.eu
Tel. +49 (0) 76 33 / 95 04 - 0
Fax +49 (0) 76 33 / 95 04 - 440
Im Gaisgraben 7
79219 Staufen (Germany)
PRÄZISION IN PERFEKTION
PRECISION IN PERFECTION

Apertur aperture   24 mm
Gewicht weight 80 bis/up to 160 g
Bestellangaben/Ordering Information
Justiereinsätze mit Feingewindeschrauben/adjustable inserts with fine-thread screws
Typ/type Bestell-Nr./part no.
für Strahlteilerwürfel oder Prismen
30 x 30 x 30 mm
for beamsplitter cubes or prisms
30 x 30 x 30 mm
JT 65F-STW30Z-O 16.211.1030
mit Strahlteilerwürfel R/T 50:50,
30 x 30 x 30 mm
with beamsplitter cube R/T 50:50,
30 x 30 x 30 mm
JT 65F-STW30Z-M 16.211.1130
für Strahlteilerplatten 30 x 42,5 x 4 mm for beamsplitter plates 30 x 42.5 x 4 mm JT 65F-STPZ-O 16.211.2030
mit Strahlteilerplatte R/T 50:50,
30 x 42,5 x 4 mm
with beamsplitter plate R/T 50:50,
30 x 42.5 x 4 mm
JT 65F-STPZ-M 16.211.2130
für Umlenkspiegel 30 x 42,5 x 4 mm for deflection mirrors 30 x 42.5 x 4 mm JT 65F-USZ-O 16.211.3030
mit Umlenkspiegel mit Al-Beschichtung
und Schutzschicht, 30 x 42,5 x 4 mm
with deflection mirror with Al coating
and protecting surface, 30 x 42.5 x 4 mm
JT 65F-USZ-M 16.211.3130
für Spiegel ø 40 mm for mirrors ø 40 mm JT 65F-PSZ-O 16.211.4040
mit Planspiegel mit Al-Beschichtung
und Schutzschicht, ø 40 mm
with plane mirror with Al coating
and protecting surface, ø 40 mm
JT 65F-PSZ-M 16.211.4140
Zubehör/Accessories
Würfel für SYS 65 cube for SYS 65 W 65 16.120.0001
Distanzring SYS 65, 9,5 mm spacer ring SYS 65, 9.5 mm RING-JT 65F 16.219.0010
Optikhalter für ø 45 mm optik holder for ø 45 mm OH 65-D45 16.110.0045
Justiereinätze für Vorderflächen-
plan- und -hohlspiegel
Adjustable Inserts for Front Surface
Mirrors (plane and concave)
mit 40 mm Durchmesser und planer
Rückseite. Durch spannungsarme Klebung
auf das Substrat aus optischem Glas
für Referenzspiegel in Interferometern
geeignet.
inkl. 4 Schrauben ISO 4762 M3 x 6
with diameter 40 mm and plane backside.
optical glass substrate. Low-stress bonding
of the mirror to the optical glass substrate
makes this suitable for interferometry.
incl. 4 screws ISO 4762 M3 x 6
Typ/type Bestell-Nr./part no.
Justiereinsatz für Spiegel ø 40 mm adjustable insert for mirrors ø 40 mm JT 65F-PSZ-O 16.211.4040
Justiereinsatz mit Planspiegel ø 40 mm,
mit Al-Beschichtung und Schutzschicht
adjustable insert with plane mirror ø 40 mm,
with Al coating and protecting surface
JT 65F-PSZ-M 16.211.4140
Distanzring 9,5 mm Spacer Ring 9.5 mm
zur Montage von zwei Justiereinsätzen in